Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
муниципаль районының

Куккуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
Күккуян ауыл советы)

	[image: image1.png]

	Совет  сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский  район

Республики  Башкортостан

(Куккуяновский сельсовет

Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

26 созыв

      44 заседание
КАРАР

                   РЕШЕНИЕ
15  декабрь   2014й.
                №142
                            15  декабря  2014г.

О передаче  автомобильных дорог общего пользования местного значения, сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

в собственность  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь ст. 125, 295 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 27 мая 2014 года №136 –ФЗ «О внесений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», п.1 ст 14 и п. 6 ст.43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Совет сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

 решил

1. Дать  согласие о передаче безвозмездно в собственность муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан муниципальное имущество Сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального  района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности (Галимзянова Ф.Р.)

Председатель Совета

Р.М.Галимзянов

Приложение №1 к Решению главы сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

от « 15  » декабря 2014г. № 142

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Куккуяновский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

	№ п/п
	Идентифи

кационный номер
	Наимено

вание автомоби

льной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуата

ционные километры
	Катего

рия дороги
	Протяженность, км

	Всего
	С твер

дым покры

тием
	Из них с асфаль

Тобетон

ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с. Куккуяново (ОКАТО 80 224 813 001)

	1.
	80-224-813

ОП МП-01
	Автомоби

льные дороги ОП местного значения
	ул. Молодежная
	0-0,501
	V
	0,501

	0,501

	2.
	80-224-813

ОП МП-02
	-/-
	ул. Садовая
	0-0,312
	V
	0,312

	0,312

	3.
	80-224-813

ОП МП-03
	-/-
	ул.Ш. Максютова
	0-0,932
	V
	0,932

	0,932

	4.
	80-224-813

ОП МП-04
	-/-
	ул. Механизаторская.
	0-0,236
	V
	0,236

	0,236

	5.
	80-224-813

ОП МП-04
	-/-
	ул. Механизаторская.
	0-1,023

	1,023

	1,023

	6.
	80-224-813

ОП МП-05
	-/-
	ул. Школьная
	0-1,715
	V
	1,715
	1,315
	1,400

	7.
	80-224-813

ОП МП-06
	-/-
	ул. Дюртюлинская
	0-0,514
	V
	0,514

	0,514

	8.
	80-224-813

ОП МП-07
	-/-
	ул. Хлеборобов
	0-0,490
	V
	0,490
	0,490

	9.
	80-224-813

ОП МП-08
	-/-
	ул. Победы
	0-0,491
	V
	0,491
	0,491

	с. Ивачево (ОКАТО 80 224 813 002)

	10.
	80-224-813

ОП МП-09
	-/-
	ул. Горшкова
	0-2,320
	V
	2,320
	0,300
	2,020

	11.
	80-224-813

ОП МП-10
	-/-
	ул. Школьная
	0-0,391
	V
	0,391
	0,391

	12.
	80-224-813

ОП МП-11
	-/-
	ул. Йошкар-Ола
	0-0,836
	V
	0,836
	0,836

	д. Маньязыбаш (ОКАТО 80 224 813 003)

	13.
	80-224-813

ОП МП-12
	-/-
	ул. Партизанская
	0-0,827
	V
	0,827
	0,827

	д. Новый Урал (ОКАТО 80 224 813 004)

	14.
	80-224-813

ОП МП-13
	-/-
	ул. Лесная
	0-0,638
	V
	0,638
	0,638

	15.
	80-224-813

ОП МП-14
	-/-
	ул. Победы
	0-0,717
	V
	0,717
	0,717

	д. Урман-Асты (ОКАТО 80 224 813 005)

	16.
	80-224-813

ОП МП-15
	-/-
	ул. Садовая
	0-1,070
	V
	1,070
	1,070

	17.
	80-224-813

ОП МП-16
	-/-
	ул. Школьная
	0-0,237
	V
	0,237
	0,237

	18.
	80-224-813

ОП МП-17
	-/-
	ул. Механизаторская.
	0-0,619
	V
	0,619
	0,619

	19.
	80-224-813

ОП МП-18
	-/-
	ул. Комсомольская
	0-0,308
	V
	0,308
	0,308

	20.
	80-224-813

ОП МП-19
	-/-
	ул. Пионерская
	0-0,706
	V
	0,706
	0,706

	21.
	80-224-813

ОП МП-20
	-/-
	ул. Северная
	0-0,158
	V
	0,158
	0,158

Управляющий делами                                                                  Г.А.Гилязова